

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
1	鄞城集团	宁波市鄞城集团有限责任公司	战略投资部投资专员	1	1、进行项目的发现、储备及筛选工作； 2、参与完成投资的各个阶段性工作，包括项目挖掘、沟通、谈判、尽调、投资等工作； 3、做好项目立项，配合开展尽职调查、投资分析、入股谈判、项目出资等工作； 4、进行项目投后管理工作。包括财务信息收集、定期走访、突发或重大事项的处理、按季度与年度出具书面的投资项目投后管理报告等； 5、负责投资交易，包括起草投资协议、投资方案的设计与制定、向集团投资决策部门陈述项目投资建议书、签署投资协议、实施投资款项支付与确权等； 6、进行投资项目退出工作，包括退出谈判、退出方案设计、退出建议书等工作； 7、完成上级领导交给的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	经济学类、金融学类	1、具有硕士及以上文化程度或中级及以上专业技术职称（相当层次执业资格）的可放宽到40周岁及以下； 2、具有银行、投资机构、基金管理公司等相关业务岗位5年及以上工作经历； 3、具备金融、投资、企业管理、财务会计以及相关领域法律等专业知识，具有法律从业资格者优先； 4、具备较强的逻辑思维能力、沟通、组织、协调能力，有国企相同岗位经验者优先。	0574-89292622	综合基础知识卷
2	鄞城集团	宁波市鄞州区新城房地产有限公司	前期岗	1	1、负责前期调查，提供有关数据资料，并进行分析和测算，为公司领导决策提供依据；负责土地开发经营（一级开发）、规划设计、分析及测算等工作； 2、负责有关单位、政府职能部门的联系协调；负责项目土地现状及权属调查、土地评估及信息管理； 3、负责前期报建报批，负责办理项目配套、交付使用、房产证等多项许可证及手续；负责协调联系相关政府职能部门； 4、协调规划设计、施工管理(监理)与验收等； 5、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	建筑学、城乡规划、建筑设计专业	1、具有5年（含）以上相关工作经验； 2、具备中级工程师职称。 3、熟练掌握CAD、GIS、PPT等相关软件； 4、具有较强的专业能力、综合协调能力、沟通能力及计划和执行力等； 5、具备良好的职业道德； 6、具有高级专业技术职称（相当层次执业资格）的可放宽到40周岁及以下。	0574-89292622 13566560860	综合基础知识卷
3	鄞城集团	宁波市鄞城教育装备发展有限公司	财务岗	1	1、负责公司日常经营费用的报销审核，对公司的经营活动、往来账款、财务物资照实进行全面记录、反映及监督； 2、熟识税法政策，能够处理基础税务工作，包括进项发票的认证、抵扣及相关账务处理，各类税金的申报与缴纳等； 3、处理记账凭证的编制、装订、保存、归档等财务基础工作； 4、处理公司业务收支类凭证的核对，准时处理各项差异问题； 5、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	会计学、财务管理	1、有大型集团、上市公司、会计师事务所工作经验者优先； 2、有中级及以上会计职称 3、具有3年及以上工作经历； 4、具有较强的专业能力和沟通能力； 5、具备良好的职业道德。	0574-88125658	财务方向专业卷
4	鄞城集团	宁波市鄞城教育装备发展有限公司	研学主管	1	1、负责公司研学活动课程的开发和落地（资源对接、课程规划、路线安排、课程内容、活动策划、招生策划、具体执行等），分析、关注研学市场，寻找并积累优质的研学服务商； 2、负责研学活动的前期筹备、教学准备，并组织带领学生开展研学活动； 3、做好客户咨询的及时回复、课程顾问及引导工作，解答客户疑问。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	旅游管理类、教育学类	1、具有5年以上研学活动策划与执行相关工作经验； 2、具备教师资格证书，年龄放宽至40周岁以下； 2、热爱教育行业，对研学（自然教育、劳动）教育、基地文化有独到见解，具有教育、行业相关工作经验者优先； 3、具备研学活动教学授课、课间管理、课程开发能力； 4、有研学旅行指导师证和导游证优先。	0574-88125658	综合基础知识卷
5	鄞城集团	宁波市鄞城教育装备发展有限公司	教培岗	1	1、负责培训中心的整体运营管理，包括教学团队的搭建、课程/活动筹备开发、客情维护等； 2、负责市场合作、渠道开发拓展、销售运营管理； 3、熟悉学校或培训机构教学管理流程，具备独立教学管理的能力； 4、负责教培研学项目的日常经营费用的报销审核，对经营活动、往来账款、财务物资照实进行全面记录、反映及监督； 5、负责学生课时登记、结算、归档等基础工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	教育学类、公共管理类	1、具备教师资格证； 2、热衷于教育行业，工作责任心强，有高度的逻辑思维及学科研发整理能力； 3、能够处理基础税务工作，各类税金的申报与缴纳等； 4、具备较强的组织管理能力、协调沟通能力和团队管理能力。	0574-88125658	综合基础知识卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
6	鄞城集团	宁波市鄞州区南部新城建设管理有限公司	设计岗	1	1、负责征询公司相关部门意见，汇总起草、编制设计任务书； 2、负责设计调整和施工图设计的落实，把握进度要求，及时将有关评审意见在各阶段设计中加以调整，确保施工图设计的及时有效性； 3、参与组织施工图的技术交底，并负责落实设计院对施工图的修改；负责施工现场的设计协调和材料样板封样； 4、配合其他部门完成设计招标相关工作； 5、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	环境设计、建筑学	1、具有较强的专业能力和沟通能力； 2、具备良好的职业道德，服从集体安排； 3、具备设计工作经验2年（含）及以上人员； 4、具有政府机关或事业单位、国企、镇街、社区工作经验，年龄放宽到40周岁以下。	0574-89292622 13566560860	综合基础知识卷
7	鄞城集团	宁波市鄞城智慧城市建设发展有限公司	项目经理	1	1、负责工程合同的实施，确保工程各项指标的完成； 2、是本项目经理部质量、安全管理第一责任者，对质量、环境和职业安全安康管理体系的建立、运作和改良，负总的管理责任； 3、保证国家的法律、法规、方针、政策和主管部门的各项指令的贯彻执行； 4、负责确保施工进度、质量/环境和安全等各项指标的完成； 5、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	管理科学与工程类	1、具有3年及以上工程施工管理经验； 2、具有工程专业中级及以上技术职称资格或持有二级建造师证书者优先； 3、具有较强的工程相关专业知识，精通工程施工作业流程，熟悉合同、工程施工； 4、具有较强的管理能力、组织能力和协调能力； 5、具有C1机动车驾驶证； 6、具有较强的专业能力和沟通能力； 7、具备良好的职业道德。	0574-89292622 13566560860	综合基础知识卷
8	鄞城集团	宁波市鄞城智慧城市建设发展有限公司	运营主管岗	2	1、负责做好公司日常运营和项目管理； 2、协助做好公司工程管理、合同签订、招投标、安全生产等工作； 3、负责对已运营项目日常技术提升、品质监管、人员及设施设备管理、月度考核等工作； 4、负责数据归纳统计工作； 5、配合其他部门做好相关的运营对接工作； 6、根据上级要求完成公司安排的其他事项。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	管理科学与工程类	1、具有3年及以上工作经历； 2、具备中级及以上职称优先； 3、具备较好的专业素质和沟通能力； 4、具备良好的职业道德； 5、具有C1机动车驾驶证。	0574-89292622 13566560860	综合基础知识卷
9	鄞城集团	宁波市鄞州区旅游开发投资有限公司	造价岗	1	1、负责工程项目的估算、概算、预算及结算任务中土建专业的工作； 2、配合工程项目中土建专业的投标报价工作，成本核算工作； 3、配合其他部门做好相关工程变更洽商的审核和确定； 4、协助建立健全公司预算数据库和内部定额； 5、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历	工程造价专业、土木工程专业	1、5年以上造价管理工作经历； 2、具备中级及以上工程专业技术职称； 3、有良好的沟通协调能力和团队合作精神； 4、具有较强的专业能力和沟通能力； 5、具备良好的职业道德； 6、具备中级及以上工程专业技术职称，其中具有中级及以上建筑预算工程师职称的放宽到40周岁以下。	0574-89292622 13566560860	工程造价管理方向专业卷
10	鄞城集团	宁波惠风体育发展有限公司	财务岗	1	1. 执行公司财务制度及其他相关制度，审核各类收入支出报销凭证，做好日常会计核算、财务管理，编制各类财务报表； 2. 准确核算并完成税务申报及税金缴纳工作，统计报表等外部报表的申报工作； 3. 负责对资产的全面管理，定期清查核对，做到账物相符； 4. 做好年度汇算清缴、决算年报、统计年报工作； 5. 负责编制及组织实施财务预算报告，月、季、年度财务预算分析工作； 6. 协助完成税审及其他审计相关工作； 7. 完成经理分配的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	会计学、财务管理专业	1、有大型国企、体育行业、会计师事务所工作经验者优先； 2、有中级及以上会计职称； 3、具有3年以上财务相关工作经历； 4、具有较强的专业能力和沟通能力； 5、具备良好的职业道德。	0574-89089980	财务方向专业卷
11	鄞城集团	宁波惠风体育发展有限公司	竞赛主管	1	1、负责运营综合保障工作，包括赛事竞赛组织、负责司线/球童/志愿者招募、调度和管理工作； 2、做好人员住宿、饮食、交通等一系列竞赛服务工作，并提供医疗和安全保障。	35周岁及以下	本科及以上学历	本科：体育教育、社会体育； 研究生：竞赛组织	1、具有二级运动员证书（网球）； 2、具有相关赛事运营经验者优先。	0574-89089939	综合基础知识卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
12	鄞城集团	宁波市正杰建设工程检测有限公司	检测员2	1	1、了解常用市政材料检测仪器设备基本操作； 2、了解道路工程检测基本原理、常用道路工程检测仪器设备基本操作； 3、根据检测技术标准，对市政工程材料和道路进行检测，记录原始数据、出据检测报告。	35周岁及以下	本科及以上学历	土木类、材料科学与工程（建设工程方向）	1、具备浙江省建设质量管理协会培训合格证者优先考虑。	0574-87801128	综合基础知识卷
13	鄞城集团	宁波市正杰建设工程检测有限公司	检测员1	1	1、掌握化学分析基本知识； 2、了解常用化学试剂性能、化学实验室器材基本操作，了解气相色谱仪的使用； 3、根据技术标准，对建筑材料有害物质和室内空气进行检测，记录原始数据、出据检测报告。	35周岁及以下	本科及以上学历	化学类、环境科学与工程类	1、了解建筑工程材料基本知识； 2、具备省协会培训合格证者优先考虑。	0574-87801128	综合基础知识卷
14	鄞城集团	宁波市鄞州区四明汽车租赁有限公司	副总经理	1	企业内控制度流程建设、固定资产管理、行政管理体系搭建、企业文化传播营造	40周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	专业不限	1、8年及以上工作经历； 2、企业行政经理经验或团队管理经验3年以上； 3、具有一定的企业综合管理能力及文字功底； 4、擅长运用各项办公软件； 5、硕士研究生及以上学历学位优先。	0574-89187375	综合基础知识卷
15	鄞通集团	宁波市鄞通集团有限责任公司	党务专员	1	1、负责起草年度党建工作计划、总结、报告和其他综合性文件； 2、负责组织和实施日常党务事务，包括三会一课和主题党日活动开展、党建活动、党员发展、党费缴纳等； 3、协助做好公司党风廉政建设和反腐败工作、清廉国企建设等阶段性总结和计划部署落实。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	汉语言文学专业、新闻学专业、哲学专业、行政管理专业、法学专业	1、中共党员； 2、具有3年及以上党务工作经验或纪检工作经验； 3、具有行政事业单位工作经验或国有企业党务工作经验者优先； 4、具备较强的公文写作能力。	周老师 0574-89296820	综合基础知识卷
16	鄞通集团	宁波市鄞州区交产集团有限责任公司	财务岗	1	1、负责会计核算、税收筹划、财务报表及财务预算决算编制等工作； 2、熟悉相关税收政策、法律知识，能熟练使用财务核算软件及各类办公自动化工具。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	会计学专业、财务管理专业、税收学专业、投资学专业、电子商务专业	1、具有5年及以上财务工作经验； 2、具备中级会计师及以上职称； 3、具有3年及以上国有企业相关工作经历者优先。	梁老师 0574-87409706	财务方向专业卷
17	鄞通集团	宁波市鄞州区城市水务集团有限公司	产业拓展	1	1、根据公司战略部署，研究公司中长期发展规划； 2、负责编制、修订公司股权投资相关管理制度，汇总、拟定年度股权投资计划； 3、根据股权投资计划，负责开展覆盖投前、投中、投后三个环节的投资行为管理，包括项目考察、可行性论证、合作方案设计、尽职调查、商务谈判、合同签订、监督执行和投后评价等； 4、负责招商工作，包括商务洽洽、数据报送、进度跟踪等。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	投资学专业、经济学专业、金融学专业、统计学专业、经济统计学专业	1、具有3年及以上股权投资或招商工作经验； 2、具备中级经济师职称者优先。	顾老师 0574-89111985	综合基础知识卷
18	鄞工集团	宁波市鄞工大数据有限公司	财务岗	1	1、熟悉国家各项相关财务、税务、审计等政策法规，熟悉银行结算业务；具有较强的责任心，有良好的职业操守，作风严谨； 2、负责公司原始单据的审核、日常经营费用的报销； 3、负责现金收付和银行结算业务，登记现金、银行存款日记账，做到日清月结； 4、负责银行开户、销户及维护工作，负责网银的开启、使用及保管，及时跟踪和核对账户余额； 5、负责打印银行回单和银行流水，办理银行资料变更； 6、协助上级领导与金融机构建立并维护良好的合作关系，负责资金相关的对接工作； 7、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	财务管理、会计学、金融学	1、具备2年及以上会计、出纳的工作经验； 2、宁波大市户籍； 3、具有大型集团、上市公司或会计事务所工作经历者优先。	0574-87414272	财务方向专业卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
19	鄞工集团	宁波市鄞工大数据有限公司	软件管理	1	1、负责交办项目（实施、验收、交付等）流程管理，确保项目目标实现； 2、负责实施小组组建，项目启动、实施计划、预算编制、外包管理、实施落地，把控项目质量及成本，实现项目交付及目标； 3、负责项目实施阶段各项问题的对接处理，有效管理项目风险，配合项目验收等工作； 4、对项目过程及交付资料进行管理，及时做好内外部汇报及项目总结、归档工作； 5、负责项目资源的协调与组织，跨部门的沟通与协作。	30周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	计算机类、电子信息类	1、具备2年及以上信息化行业项目经理工作经验； 2、熟悉财务软件领域，熟悉信息化项目实施流程，有丰富的实施管理经验； 3、熟悉标准ERP(如用友、金蝶、SAP等厂商)，精通财经领域(如财务核算、合并报表、资金、全面预算等)业务场景； 4、具有国资国企行业项目实施经验、成功主导过浙江省内国资国企信息化项目的优先考虑。	0574-87414272	信息技术方向专业卷
20	鄞工集团	宁波市鄞工城更开发建设有限公司	稽核管理	1	1、做好各项目成本管理方面的技术咨询服务工作； 2、负责项目前期安装工程指标参数复核； 3、负责安装工程概算、招标控制价及设计变更程序及价款的抽查稽核工作； 4、负责安装专业工程合同条款、合同履行情况及结算价等稽核工作； 5、负责与上级职能部门的沟通协调，负责第三方单位的考核及管理工作； 6、其他领导交办事宜。	40周岁及以下	本科及以上学历	土木工程、工程管理、工程造价	1、熟悉工程全过程造价管理，具有咨询单位或建设单位造价管理工作经历； 2、具备高级职称且具备安装专业一级造价工程师资格； 3、具备5年及以上安装造价管理工作经历； 4、工程造价专业高级及以上职称的人员年龄可放宽到45周岁。	0574-87414272	工程造价管理方向专业卷
21	鄞工集团	宁波市鄞工城更开发建设有限公司	成本控制	1	1、负责相关专业前期投资成本测算及投资估算、项目概算及决（结）算的工作； 2、负责工程项目相关专业的招标采购管理工作； 3、负责项目全过程的造价管理工作； 4、负责工程相关合同费用的审核工作； 5、协助健全建立项目目标成本管理体系； 6、完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	土木工程、工程管理、工程造价	1、熟练运用相关计价软件，熟悉计价、审计等相关政策法规； 2、具备助理工程师及以上职称且具有土建专业二级造价工程师资格； 3、具有咨询单位或建设单位造价管理工作经历； 4、具备全过程造价跟踪管理工作经历。	0574-87414272	工程造价管理方向专业卷
22	鄞工集团	宁波产城投资管理有限公司	财务岗	1	1、负责公司日常经营费用的报销审核，对公司的经营活动、往来账款、财务物资照实进行全面记录、反映及监督； 2、熟识税法，能够处理基础税务工作，包括进项发票的认证、抵扣及相关账务处理，各类税金的申报与缴纳等； 3、处理记账凭证的编制、装订、保存、归档等财务基础工作； 4、处理公司业务收支类凭证的核对，准时处理各项差异问题； 5、协助上级领导与金融机构建立并维护良好的合作关系，负责资金相关的对接工作； 6、根据上级要求完成公司安排的其他工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	财务管理、会计学	1、具备2年及以上会计工作经验； 2、持有会计专业中级职称及以上； 3、具有贸易领域工作经验； 4、宁波大市户籍； 5、具有大型集团、上市公司或会计师事务所工作经历者优先。	0574-87414272	财务方向专业卷
23	鄞工集团	宁波产城投资管理有限公司	安全生产专员	1	1、组织拟订安全生产规章制度和生产安全事故预案； 2、检查本单位安全生产状况，提出改进安全生产管理的建议； 3、督促落实本单位安全生产整改措施； 4、安全生产档案资料建档； 5、日常安全巡查、事故处置，安全生产事项落实整改； 6、园区物业管理服务监督管理。	35周岁及以下	本科及以上学历	土木类、安全科学与工程类	1、具有2年及以上安全生产工作经历； 2、具有应急应变能力，熟练地掌握现行的安全、环境管理法律、法规、标准； 3、具备安全生产管理人员证书； 4、熟练使用excel、word、ppt等办公软件，有一定的写作能力。	0574-87414272	综合基础知识卷
24	鄞工集团	宁波市鄞工大数据有限公司	商务管理	1	1.负责与区大数据中心、区国资中心等政府部门的业务类沟通协调； 2.配合处理外部公共关系，维护政企主要客户； 3.负责收集和分析政企市场信息，包括竞争信息、行业动态等； 4.挖掘政企相关部门的信息化需求； 5.挖掘信息化项目订单。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	计算机类、电子信息类	1、具备2年及以上信息化行业工作经验； 2、具备较强的市场分析、营销、推广能力和良好的人际沟通、协调能力，分析和解决问题的能力； 3、对行业的趋势和客户方向，具有一定的前瞻性，并能够给公司提出建设性的开拓方向和建议； 4、有较强的事业心，抗压能力强。	0574-87414272	信息技术方向专业卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
25	鄞工集团	宁波市鄞工大数据有限公司	运维管理	1	1.负责数据中心基础设施运维,包含主机、数通及网络安全等; 2.根据系统运行情况,定期提交系统运行分析报告,提出优化建议; 3.按照要求撰写维护工作相关技术文档,根据日常运维工作情况提出合理建议,持续改进日常运维工作规范和方案,使系统运维工作更加规范化,高效化; 4.负责提供客户日常咨询的技术支持; 5.负责对接各个系统厂商技术协调工作。	30周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	计算机类、电子信息类	1、具备2年及以上信息化行业工作经验; 2、熟悉主流网络厂商产品,如cisco、华为、H3C、中兴等; 3、了解Linux操作系统安装、配置及优化操作,掌握TCP/IP协议、网络协议、计算机体系结构方面的知识; 4、具备文档处理能力,具备良好的人际沟通能力和团队合作意识。	0574-87414272	信息技术方向专业卷
26	鄞工集团	宁波产城投资管理有限公司	招商运营专员	1	1、根据招商计划,开展运营管理相关工作; 2、建立和完善园区运营工作制度流程等; 3、解决园区运营工作中的问题,确保园区的顺畅运行; 4、与相关部门、入驻企业沟通联络,维护良好的合作关系。	30周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	工商管理类、经济学类	1、具备2年及以上产业园区招商运营管理相关工作经验; 2、具备良好的计划组织能力、沟通协调能力及团队协作精神和社会活动能力; 3、熟悉园区规划发展和运营管理等工作流程。	0574-87414272	综合基础知识卷
27	鄞工集团	宁波产城投资管理有限公司	资产维护管理	1	1、园区资产维护等工作; 2、园区资产交接、盘点统计、巡检工作; 3、园区厂房、收购资产、待拆迁厂房建筑安全监管。	35周岁及以下	本科及以上学历	土木类、建筑类	1、具备1年及以上建筑设计、工程管理、园区运营相关工作经验; 2、熟练使用excel、word、ppt等办公软件,有一定的写作能力; 3、具有生产型园区相关工作经验的优先考虑。	0574-87414272	综合基础知识卷
28	鄞工集团	宁波市鄞工大数据有限公司	审计专员	1	1、熟悉国家法律法规,根据集团战略目标,起草年度审计工作计划、制定完善内部审计制度; 2、根据年度审计工作计划,开展内部审计工作。 3、对工程建设、资产运营、财务管理等经营活动进行风险控制; 4、负责对接外部审计工作; 5、具有较强的沟通、协调能力和高效的执行力,较强的学习能力和团队合作精神。	35周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	会计学、审计学、财务管理、工程造价、工程审计	1、具有2年及以上审计工作经历; 2、具有工程审计、造价咨询等相关工作经验优先; 3、具有会计、审计、工程类中级职称或注册会计师、注册造价师等专业资格优先。	0574-87414272	财务方向专业卷
29	鄞开投资集团	宁波市鄞州区宁南建设开发有限公司	安全管理	1	1、对公司的生产安全负责; 2、制定各项生产安全制度; 3、发现生产安全的问题及时汇报并解决问题。	35周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	土木类、安全科学与工程类	1、具有8年及以上房地产公司或国有企业建设项目管理相关工作经验; 2、具备中级及以上工程师职称; 3、持有安全管理人员合格证书。	0574-88271026	综合基础知识卷
30	鄞开投资集团	宁波市鄞润商业管理有限公司	酒店、公寓运营管理岗	1	1、熟悉酒店及长租公寓各项运营流程; 2、熟悉酒店管理、租赁住房/长租公寓运营相关的法律、法规、政策及行业规范; 3、有较强的服务意识和内外协调能力、有责任心,对数据敏感。	35周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	工商管理类、旅游管理类	1、具有5年及以上酒店或公寓项目运营管理工作经历; 2、持有中级及以上相关职称者优先。	0574-88271026	综合基础知识卷
31	鄞开投资集团	宁波市鄞润商业管理有限公司	商业运营岗	1	1、熟悉综合体或大型专业市场产业及招商运营的操作流程,具有丰富活动策划经验; 2、具有完整的项目营运或招商管理经验。	35周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	工商管理类、金融学类	具有5年及以上商业项目招商运营管理经历。	0574-88271026	综合基础知识卷
32	鄞开投资集团	宁波市鄞润商业管理有限公司	财务部副经理	1	熟悉相关的金融政策和法律法规,熟悉银行信贷政策,精通会计、财务管理、金融管理等相关知识技能,具有良好的分析判断能力,具有一定的财务分析能力、行业研究能力,具备敏锐的洞察力和较强的风险控制能力;	35周岁及以下	本科及以上学历,学士及以上学位	工商管理类、金融学类	1、具有5年及以上大型投资机构或大型集团公司投融资管理工作经历; 2、具有2年及以上同等副职管理经验; 3、有高级会计师职称或CPA等财会相关执业资格。	0574-88271026	综合基础知识卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
33	鄞开投资集团	宁波市鄞州区城市更新开发有限公司	设计管理	1	1、负责设备技术把关、质量、进度与安全管理工作； 2、起草项目工程管理计划，参与制订项目计划，参与施工图会审、交底工作； 3、熟练掌握各类设计软件应用。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	土木类、建筑类	具有3年及以上房地产项目前期调研、方案设计或项目建设周期中的相关设计管理工作经验。	0574-88271026	综合基础知识卷
34	鄞金控股	宁波市鄞州区金融控股有限公司	风控经理	1	1.负责完善公司风险管理体系，做好全面风险监控、分析、预防等工作； 2.负责公司合规管理； 3.负责公司投后项目管理； 4.负责公司其他日常风控工作。	40周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	法学类、金融学类	1.持有法律职业资格证书； 2.具有5年及以上法律、风控、金融行业相关工作经验，且具有2年及以上风控、内审、投资、金融等相关行业部门副职及以上任职经验的； 3.具有良好的逻辑思维能力、风险责任意识和沟通表达能力，具有较强的文字功底。	0574-89296108	综合基础知识卷
35	鄞金控股	宁波市鄞州区金融控股有限公司	内审岗	1	1.负责制定年度审计计划；2.负责审查公司各项制度执行情况； 3.负责公司资金安全、项目投资、采购管理等重点环节、重点领域的专项审查； 4.其他审计相关工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	审计学、会计学、财务管理	1.具有3年及以上财务、内审相关工作经验的； 2.具有会计、审计类中级职称； 3.持有注册会计师、法律职业资格、国际注册内部审计师等证书优先； 4.熟悉财务、审计相关法律法规，掌握审计工作流程； 5.具有良好的分析判断能力和逻辑思维能力，工作严谨细致，具有高度责任心。	0574-89296108	财务方向专业卷
36	鄞金控股	宁波市鄞州区金融控股有限公司	运营管理	1	1.负责公司资产运营，优化国有资产管理机制； 2.根据公司业务发展需要，挖掘合作资源，开展招商工作。 3.负责协调公司各项资源，维护与相关单位、合作企业的关系； 4.其他公司运营相关工作。	35周岁及以下	研究生学历、硕士及以上学位	法学类、经济学类	1、中共党员； 2、熟悉相关法律法规，具有一定的法律知识基础，熟悉招商、招标、合同管理等流程和要求； 3、具有高度责任心和职业道德素养，具有良好的沟通协调能力和应变能力、风险责任意识。	0574-89296108	综合基础知识卷
37	湾区集团	宁波蓝湾产业运营有限公司	运营管理	1	1.负责园区日常管理工作，负责制定园区年度运营方案； 2.协助企业入园手续办理，合同签订； 3.配合招商投资部完成招商引资等考核工作，开展市场调研，过公开招租等方式完成园区的招租工作； 4.负责园区资产的处置及结算工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	工商管理类、物流管理与工程类	1.熟悉产业园或孵化器、商业综合体运营流程； 2.了解本地对产业园区的各类扶持政策，具有良好的沟通能力、文字能力、职业道德和团队精神。	0574-89016381	综合基础知识卷
38	东投集团	宁波东钱湖投资开发有限公司	内审岗	1	负责对集团部门及下属企业的收支、预算管理、成本效益及有关的经济活动真实性、效益性进行审计监督。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	工商管理类、经济学类	1、具有3年以上大型企业、国有企业或事务所内审方面的从业经验； 2、具有相应领域专业中级职称或同等执业证书； 3、具备风险管理理论基础； 4、熟悉国家有关政策、法规，具备良好的信息收集能力、逻辑思维能力、沟通协调能力和独立解决问题的能力； 5、具有在投资、运营、财务、合同等方面风险把控经验者优先； 6、具有相应领域专业高级职称或同等执业证书年龄可放宽至40周岁。	0574-88496136	综合基础知识卷
39	东投集团	宁波东钱湖投资开发有限公司	法务岗	1	1、负责建立健全法律风险管理体系，处理法务工作，对公司诉讼、纠纷等事项进行跟踪落实。 2.负责审核集团合同、协议签订情况。	35周岁及以下	研究生学历、硕士及以上学位	法学类	1、具有3年以上大型企业或事务所法律方面从业经验； 2、具有相应领域专业中级职称或同等执业证书优先； 3、熟悉合同法、公司法等法律法规及政策，具有处理经济纠纷、劳动关系纠纷等经验。	0574-88496136	综合基础知识卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
40	东投集团	宁波东钱湖投资开发有限公司	项目运营岗	1	1、负责商业项目开业前筹备期管理及协调工作； 2、负责审核和监督年度预算及预算执行情况，运营费用的审核； 3、负责监督、跟踪项目日常经营管理与后续评估； 4、负责审核活动推广方案及落地执行； 5、项目资产的管理、落实安全生产相关工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	工商管理类、经济学类	1、具有3年以上商业项目运营管理从业经验； 2、熟练使用excel、word、ppt、cad等办公软件，有较好的写作能力； 3、有较强责任心、执行力和团队意识，具备较强的沟通与协调能力，抗压能力强； 4、具有筹备期招商工作、物业管理的经验者优先； 5、具有未来乡村商业管理业绩的经验者优先； 6、具有相应领域中级职称或同等执业资格证书者优先，具有相应领域专业高级职称或同等执业证书年龄可放宽至40周岁。	0574-88496136	综合基础知识卷
41	东投集团	宁波东钱湖投资开发有限公司	人力资源岗	1	1.负责公司组织架构设计、部门职能梳理、人力资源规划； 2.负责公司绩效考核、薪酬、福利方案的制定、实施； 3.负责员工招聘、录用、培训； 4.负责按时发放员工薪酬及各类福利； 5.负责员工人事档案、劳动合同管理，处理并解决公司日常人事劳资方面工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	工商管理类、公共管理类	1.熟悉劳动法，具有较强的人力资源管理能力，熟悉人力各大板块，擅长制度建设、薪酬体系搭建、考核机制建设，熟悉招聘培训流程； 2.具有较强的文字写作能力、综合协调能力、语言表达能力和抗压能力； 3.具有3年及以上人力资源管理从业经验，有经济师（人力资源方向）中级职称或人力资源管理师（二级）及以上者优先。 4.中共党员或预备党员优先。	0574-88496136	综合基础知识卷
42	东投集团	宁波柏悦置业有限公司	土建造价工程师	1	1、负责土建工程造价稽核管理、项目投资控制、合同管理等方面的工作； 2、执行有关国家法律法规及各级管理办法，行业技术规范及公司内控制度； 3、完成领导交办的其他事项。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	土木类、管理科学与工程类	1、具有5年及以上土建工程造价从业经验，具有造价咨询公司和业主公司从业经验的优先； 2、具有相应领域专业中级职称或同等执业证书； 3、具备良好的沟通协调能力和责任心，有团队合作精神； 4、具有10年及以上工程造价从业经验，且持有工程类专业高级职称或同等执业证书的年龄可放宽至40周岁。	0574-88496136	工程造价管理方向专业卷
43	东投集团	宁波柏悦置业有限公司	安装工程师	1	1.负责所涉工程专业部分工程质量、进度、造价和安全生产的组织管理工作； 2.负责对项目进度实施动态管理、实时纠偏； 3.负责对所涉项目参建单位的监督和协调管理工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	土木类、电气类	1.具有5年以上建筑电气、给排水或暖通类领域工作经验，熟悉业主工作流程者优先； 2.具有相应领域专业中级职称或同等执业证书； 3.熟悉国家有关政策、法规，具备良好的沟通协调能力和独立解决问题的能力； 4.具有较强的分析和综合判断能力，具备良好的成本控制意识； 5.具有相应领域专业高级职称或同等执业证书年龄可放宽至40周岁。	0574-88496136	综合基础知识卷
44	东投集团	宁波钱城建设工程有限公司	造价工程师	1	1.负责工程造价管理、项目投资控制、合同管理、项目采购等方面的工作； 2.执行有关国家法律法规及各级管理办法，行业技术规范及公司内控制度； 3.完成领导交办的其他事项。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	土木类、管理科学与工程类	1、具有5年及以上工程造价从业经验，具有国企或造价咨询公司和业主公司从业经验的优先； 2、具有工程类专业中级职称及同等执业证书； 3、具备良好的沟通协调能力和责任心，有团队合作精神； 4、具有10年及以上工程造价从业经验，且持有工程类专业高级职称或同等执业证书的年龄可放宽至40周岁	0574-88496136	工程造价管理方向专业卷
45	东投集团	宁波柏悦置业有限公司	策划专员	1	1.负责根据投资计划寻找合适的项目资源并进行前期市场调研，对投资项目实施评估、测算和分析，协助撰写项目建议书、可行性报告、商业计划书、投资运营方案等； 2.参与项目谈判，建立和维护与合作伙伴的合作关系； 3.协助做好对项目的监督和控制工作，并对项目的执行结果进行评估； 4.完成领导交给的其他任务。	35周岁及以下	本科及以上学历	林学类、工商管理类	1、有3年以上项目策划相关经验，具有国企经验者优先； 2、具有未来乡村或乡村振兴项目前期策划及落地经验，具有商业或文旅项目落地招商和运营管理经验； 3、能独立完成项目概念策划方案撰写，具有较强的定位策划能力和方案汇报能力； 4、熟练使用excel、word、ppt等办公软件，具备良好的语言组织功底和写作能力及汇报能力； 5、有较强责任心、执行力和团队意识，具备较强的沟通与协调能力，抗压能力强。	0574-88496136	综合基础知识卷

招聘岗位、人数、专业、学历学位、资格条件及咨询电话

序号	所属集团	招聘企业	招聘岗位	招聘人数	招聘岗位要求及简要描述	招聘年龄要求	招聘学历(学位)要	招聘专业要求	招聘主要资格条件要求	咨询电话	试卷类型
46	文旅集团	宁波东钱湖文旅传媒有限公司	运营管理部经理	1	1、负责制定部门目标计划和重要任务阶段工作计划，分解和布置工作任务，并监督组织实施，完成任务目标； 2、统筹与推进部门各项目进展； 3、分析市场趋势和客户需求，完成部门业务方案； 4、在公司战略指引下，做好部门业务所在区域/业务领域项目储备，确保部门持续稳定发展； 5、统筹开展产业战略规划研究，日常对各产业链相关行业及部门内部业务数据进行整合，侧重对供需、利润格局和市场模式发展趋势进行动态研究，形成常规反馈制度。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	新闻传播学类	1、具备良好的沟通表达能力和策划写作能力，有创新意识； 2、具备较好的项目执行能力和解决处理能力，工作责任心强； 3、吃苦耐劳，有韧性，能接受一定频率的出差； 4、善于整合多方资源，擅长培养、提升、激励团队成员； 5、有5年及以上大型活动统筹、策划、执行工作经验，且具有1年及以上项目运营或项目管理相关经验。	0574-89284010	综合基础知识卷
47	文旅集团	宁波东钱湖创智文旅企业管理有限公司	行政管理	1	负责院士专家服务、参观讲解接待、活动方案对接、客服条线管理等工作	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	社会学类	1、具备较强的沟通表达能力，形象气质佳； 2、具有2年以上服务行业工作经验； 3、具有康复治疗、养老护理员、健康管理相关资质及工作经验的优先考虑。	0574-89284010	综合基础知识卷
48		宁波市鄞州区房屋征收拆迁事务有限公司	征迁系统管理维护	1	1、负责信息系统的维护处理、安全运营； 2、具有良好的沟通协调能力； 3、负责完成交办的其它事项。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	软件工程、软件工程专业	1、宁波大市户籍 2、有计算机技术与软件专业技术资格证书； 3、有3年以上信息处理维护和软件培训应用经验，具备较强的专业判断能力和分析能力； 4、具备办公室行政管理经验者优先；	0574-89583175	综合基础知识卷
49		宁波广告产业园区服务中心有限公司	财务岗	1	1、熟悉国家各项相关财务、税务、审计等政策法规，熟悉银行结算业务；具有较强的责任心，有良好的职业操守，作风严谨； 2、负责单位原始单据的审核、日常经营费用的报销； 3、负责现金收付和银行结算业务，登记现金、银行存款日记账，做到日清月结； 4、负责银行开户、销户及维护工作，负责网银的开启、使用及保管，及时跟踪和核对账户余额，协助会计编制银行余额调节表； 5、严格遵守现金管理制度和票据使用规定，负责库存现金、空白结算凭证、印章的安全管理； 6、负责打印银行回单和银行流水，办理银行资料变更； 7、起草分析财务报告； 8、根据上级要求完成其他交办的工作。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	会计学、财务管理、经济学、金融学	1、3年及以上财务相关工作经历； 2、持初级会计师及以上相关证书。	0574-89296467	财务方向专业卷
50		宁波市鄞州区招商发展有限公司	招商人员	1	1、招商数据统计、分析； 2、根据上级要求完成单位安排的任务。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	工商管理类	具有2年及以上招商相关工作经历。	0574-89298413	综合基础知识卷
51		宁波市鄞州区金惠财务管理咨询有限公司	财务管理	2	1、熟悉国家各项相关财务、税务、审计等政策法规，具有较强的责任心，有良好的职业操守，作风严谨； 2、具有较强的沟通、协调能力和高效的执行力，较强的学习能力和团队合作精神； 3、根据上级要求完成单位安排的任务。	35周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	本科：财政学、会计学、财务管理专业、审计学； 研究生：财政学，会计、会计学，财务管理、审计、审计学。	1、有大型集团、上市公司、会计师事务所工作经验者优先； 2、具有会计、审计中级及以上职称或注册会计师等专业资格。 3、具有3年及以上相关财务工作经历。	0574-89295905	财务方向专业卷
52		宁波市鄞州区金惠财务管理咨询有限公司	综合管理岗	1	1、负责企业统计、文书、财务等工作； 2、根据上级要求完成其他交办的工作。	30周岁及以下	本科及以上学历，学士及以上学位	专业不限	1、具有两年及以上工作经验； 2、具有国资国企工作经验优先。	0574-89295905	综合基础知识卷